1.
2.
3.
4.
5.
別紙の『無線局免許申請要領』により、免許申請を行い、無線局の免許を取得して下さい。
無線局免許の有効期限は5年間です。
継続使用する時は、再免許の申請が必要です。

19 船名を記入
20
20 搭載機器の電波の型式の□に✓印を付ける
　・無線機を搭載する場合 1行目□A3Eに✓印を付ける
周波数欄に漁船：27MHz 帯 54波、プレジャー船：27524 27564kHzを記入
　・簡易AISを搭載する場合 6行目□F1Dに✓印を付ける
　・レーダーを搭載する場合　　 9行目□P0Nに✓印を付ける
空中線電力欄にレーダーの出力を記入
21 航行区域又は従業制限コード又は航行海域コードを記入
22 船舶検査証書の番号又は動力漁船登録票の番号を記入
23 用途コードを記入
24 総トン数を記入
25 信号符字がある場合に記入
26 旅客定員コードを記入
27 長さコードを記入
28 特定船舶局の場合、加入している海岸局を記入
注）申請書の上部に捨印を押すこと
第3種
第2種
漁
船
以
外
EKG 限定沿海
漁
船
FK1 小型第1種
E2G 2時間限定沿海 FK2 小型第2種
EKK 沿海区域 F1S 第1種
HSK 平水区域 F2S
□ W
KKK 近海区域 F3S
LSR レジャー船
4kW
□QON
　□G1B
　□G1D
　□A3X
□406.025MHz　□406.028MHz　□406.031MHz
□406.037MHz　□406.04MHz
□406.025MHz　□406.028MHz　□406.031MHz
□406.037MHz　□406.04MHz
□406.05MHz
□121.5MHz
5W
5W
W
0.05W
PSG 旅客船
FSB 漁船
ZTS その他の船舶
□PON　Q0N　V0N 9400MHz W
□F1D 161.975MHz　162.025MHz 1W
23 用途コード
24 総トン数
25 信号符字
☑A3E　　□A2D 27MHz　 帯　 54波　or　27524　27564　kHz 1W
□A3E　　□A2D
W
☑F1D 161.5-162.025MHz 25kHz間隔の周波数 22波 2W
40MHz　 帯　（　　　　　　　　　　） 5W
□F3E 150MHz　帯　（ch 15-17） 0.8W
□F2B 150MHz　帯　（ch 70） W
9350MHz
28 加入海岸局
27 長さコード
正加入
準加入
26 旅客定員コード
230-12345
□ W